РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАУИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШАРАЛДАЙ»
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.01.2014г.  №1                                                                                                    с.Дундай
О выделении средств
1. В связи с празднованием 30- летия районной ДЮСШ выделить денежные средства в сумме 2000 руб. на подарки Быкову М.И., Ангажановой А.Р., Рась С.В.
2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на финансиста Хойкову А.Г.
 Источник финансирования – собственные средства

                                                                                             В.А.Батюрова